
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 의료급여기금운영특별회계 전체

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 저소득층 의료급여지원(의료급여기금운영특별회계) (단위:천원)

생활지원과 643,539 680,227 △36,688

국 514,832

시 128,707

저소득층 생활안정 지원 643,539 680,227 △36,688

국 514,832

시 128,707

저소득층 의료급여지원(의료급여기금운영특별회계) 643,539 680,227 △36,688

국 514,832

시 128,707

의료급여진료비(국비) 585,000 632,500 △47,500

국 468,000

시 117,000

307 민간이전 585,000 632,500 △47,500

국 468,000

시 117,000

01 의료 및 회복비 585,000 632,500 △47,500

○의료급여진료비(대불금등)
585,000

국 468,000

시 117,000

의료급여관리사 여비(국비) 9,360 9,360 0

국 7,488

시 1,872

202 여비 9,360 9,360 0

국 7,488

시 1,872

01 국내여비 9,360 9,360 0

○의료급여관리사여비 9,360

국 7,488

시 1,872

의료급여 행정경비(국비) 8,367 8,367 0

국 6,694

시 1,673

201 일반운영비 6,472 6,472 0

국 5,178

시 1,294

01 사무관리비 3,272 3,272 0

○일반수용비 2,052

―사무용품비 2,052

국 1,642

시 410

○위탁교육비 720

―직무교육비 720
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585,000,000원

9,360,000원

2,052,000원

720,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 저소득층 의료급여지원(의료급여기금운영특별회계) (단위:천원)

국 576

시 144

○운영수당 500

―의료급여심의위원회참석수당
500

국 400

시 100

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○공공요금및제세 3,200

―우편요금 3,200

국 2,560

시 640

202 여비 1,895 1,895 0

국 1,516

시 379

01 국내여비 1,895 1,895 0

○의료급여업무추진여비 1,895

국 1,516

시 379

재가의료급여시범사업(국비) 40,812 30,000 10,812

국 32,650

시 8,162

301 일반보전금 40,812 30,000 10,812

국 32,650

시 8,162

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 40,812 30,000 10,812

○재가의료급여시범사업 40,812

국 32,650

시 8,162
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500,000원

3,200,000원

1,895,000원

40,812,000원


